様式第2号(第8条関係)
富士山暮らし応援カード協賛申込書
20　 　 　年　　　　月　　　　日
富士河口湖町長　様

富士山暮らし応援カードの協賛店の登録を受けたいので、富士山暮らし応援カード事業実施要綱第8条に則り下記のとおり申込いたします。
●町公式HPやSNS等へ掲載します。
	法人名｜店舗名
	ﾌﾘｶﾞﾅ
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	法人名

	●店舗名

	主な業種
	□飲食　□小売り　□宿泊・サービス　□不動産　□通信　□建設
□金融・保険　　　　□その他（　　　　　　　　　                　　　）

	所在地(法人)
	〒      -

	●店舗：所在地
	〒401-
富士河口湖町

	●店舗：電話番号
	　　　　　 　-　　　　　　-

	代表者
	職

	ﾌﾘｶﾞﾅ
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	氏
	名

	担当者
	職

	ﾌﾘｶﾞﾅ
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	氏
	名

	担当者 連絡先
	TEL　　　 　　　-　　　　　　-

	Mail　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　@

	●HPアドレス

	●Instagramアカウント
	@

	●営業時間1
	　　 :　　 ∼　 　:
	●最終受付(L.O.) 　　 :

	●営業時間2
	　　 :　　 ∼　 　:
	●最終受付(L.O.) 　　 :

	●定休日

	●駐車場収容台数
	台

	●特典・サービス等内容
	お店独自のポイントカードの「ポイント2倍」等の特典ではなく、「割引」「プレゼント」等その場で直接メリットを感じやすい特典

	●紹介コメント
(50∼100字程度)

	●登録する事業所は、富士河口湖町へ移住された方が代表または経営されていますか。
□はい。　　□いいえ。
(先輩移住者さんが運営している店舗として掲載します。)

添付書類　(1)町内に本店または事業所が立地していることが客観的にわかる書類
また、申し込み後にはPRで使用させていただく画像をメールにて連絡させていただきます。